DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA ARGILA
POLICATIÔNICA VERDE DURA NA REMOÇÃO DE CORANTE REATIVO (AMARELO
BF-3R) EM SISTEMA DE BANHO FINITO de autoria de ANNA KAROLINE FREIRES DE
SOUSA, TELLYS LINS ALMEIDA BARBOSA, foi publicado nos Anais III CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43195

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43195